
 

 
Appel d’offres 20-0017 

 

  

 

Date d’ouverture : 24 juillet 2020 

 

Description : Camion de déneigement Freightliner, Ford E-250, Chevrolet Silverado, 

pédalo et un lot de vélos, à Châteauguay. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau  Téléphone : 418 528-0880, poste 3738 

      jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 543228                                   

 

       1.00   CAMION DE DÉNEIGEMENT AVEC HARNAIS, GRATTE ET AILE DE CÔTÉ,  

              MOTEUR DIÉSEL 6 CYLINDRES DE 7.2 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.        

              Statut: REMISÉ LE 29 JANVIER 2020. 

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANANIQUE VALIDE JUSQU’EN OCTOBRE 2020.  

              Marque: FREIGHTLINER     

              Modèle: FL80             

              Série: 1FV6JJBB4VL850915    

              Ident.: 97-022-103       

              Odomètre: 104,668 KM                

              Année: 1997     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    PROBLÈME CONNU: MOTEUR ET CORROSION.     

                    SANS GARANTI.                            

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 7 935.00 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 543228                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 8 CYLINDRES DE 5.4 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              Statut: REMISÉ LE 20 FÉVRIER 2020.       

              Marque: FORD             

              Modèle: E-250            

              Série: 1FTNS24L69DA29332    

              Ident.: 9-018-121        

              Odomètre:   116,765 KM                

              Année: 2009     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    PROBLÈME CONNU: AUCUN.                   

                    SANS GARANTI                             

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 4 950.00 $ 

 

 

mailto:jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca


              Lot 3 - D.S.: 543228                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X2, 8 CYLINDRES DE 5.3 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE.                

              Statut: REMISÉ LE 10 JANVIER 2020.       

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO 1500   

              Série: 1GCEC19J48E147418    

              Ident.: 8011-113         

              Odomètre: 157,308 KM                

              Année: 2008     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    PROBLÈME CONNU: ARBRE DE TRANSMISSION,   

                    SANS GARANTI                             

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 4 950.00 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 543207                                   

 

       1.00   PÉDALO DE MARQUE PÉLICAN                 

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 315.00 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 543228                                   

 

       1.00   LOT DE 43 VÉLOS DE MARQUES, MODÈLES ET GRANDEURS VARIÉS.                        

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................... 659.19 $ 

 

 

              Les lots 1 à 5 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE CHÂTEAUGUAY                                         

              220, BOULEVARD INDUSTRIEL                

              CHÂTEAUGUAY (QUÉBEC)  J6J 4Z2 

 

 


